Üüripinna angaar 5 plaan on sätestatud Lepingu lisas 4. 

1.4.Üürnikul on õigus kasutada Üüripinda garaažina, tehnika hooldamiseks ning laona oma 

tegevuseks vajalike asjade ja tarvikute hoiustamiseks.  

2.1.Üürnik kohustub maksma Üürileandjale angaar 3 Üüripinna eest üüri 191,70.- (ükssada 

üheksakümmend üks, seitsekümmend) eurot kuus ning angaar 5 üüripinna eest 467,96 (neli-

sada kuuskümmend seitse, üheksakümmend kuus) eurot kuus. Kokku 659,66 (kuussada viis-

kümmend üheksa, kuuskümmend kuus) eurot kuus. Üürile lisandub käibemaks. 

Lepingu muudatus jõustub alates 01. 10. 2024.a. 

Poolte andmed ja allkirjad: 

Üürileandja     Üürnik 

Riigimetsa Majandamise Keskus  Linnutee Cremo OÜ